
洛阳市公路事业发展中心

门头庭院改造项目询价公告

依据相关规定，洛阳市公路事业发展中心现对门头庭院改造项目

进行询价，欢迎符合条件的服务供应商前来参加。现将有关事宜公告

如下：

一、询价采购项目概况

项目概况：此工程位于洛阳市公路事业发展中心办公大楼。坐落

于：洛阳市九都路与玻璃厂路交叉口北面。项目总平方：456 平方。

项目包含：掉落墙地砖局部拆除，翻新。铁艺围栏翻新维护。顶、地

面、门头保洁清洗等等。工程范围：中心前院翻新，维修，保洁。

项目名称：洛阳市公路事业发展中心门头庭院改造维护项目

询价范围：中心前院翻新，维修，保洁。

采购限价：81214.01 元

服务周期：30天

二、报价人资格条件：建筑装修装饰工程专业承包贰级资质

三、报名时间：

凡有意参加询价者，请于 2020 年 7 月 22 日至 2020 年 7 月 24

日，每日上午 09 时 00 分-11 时 30 分，下午 15 时 00 分至 17 时 30

分，到洛阳市公路事业发展中心 1006 室登记领取询价资料（联系人

乔先生，联系电话 13663795777），报名时须由法定代表人携带本人

身份证或授权代理人携带本人身份证及授权委托书原件进行报名。

四、有意参与报价的供应商可持法人营业执照、税务登记、组织



机构代码证（或三证合一）、资质证书复印件（加盖公章）、授权委

托书原件、经办人身份证复印件（加盖公章）、报价表参与报价。报

价资料内容不符合要求者视为无效报价。

五、询价通知书、报价要求格式将在洛阳市事业发展中心

（www.luoyanggl.cn）政务公开栏上公布。

六、报价截止时间和地点：2020 年 7 月 27 日上午 9：00，洛阳

市公路事业发展中心 16 楼会议室（在规定时间内未报价者视为自动

弃权）。

七、询价方式：询价小组将对各供应商的营业执照、资格证书及

报价等资料（一次报出不得更改的价格）进行审定。

八、评审方式：各方面满足采购人要求的前提下，按照报价由低

到高的顺序提出 3名成交候选人。

九、出现下列情形之一的，采购人将终止询价采购活动，发布项

目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：

（一）因情况变化，不再符合规定的询价采购方式适用情形的；

（二）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

（三）在采购过程中符合竞争要求的供应商或者报价未超过采购

最高限价的供应商不足 3家的。

十、在询价结果公示 3日后，采购人将按照报价最低的原则确定

成交供应商并签订合同协议书。

十一、注意事项

前来报价的供应商应在报价截止时间前至洛阳市公路事业发展

中心 16楼会议室签到以确认出席，逾期签到者视为自动放弃。

十二、采购人：洛阳市公路事业发展中心

联系人及电话：乔先生 13663795777

十三、本次询价邀请函、询价结果将统一在洛阳市公路事业发展

http://www.luoyanggl.cn


中心（www.luoyanggl.cn）政务公开栏上公布。

2020 年 7 月 22 日

http://www.luoyanggl.cn


报价表

洛阳市公路事业发展中心门头庭院改造维护项目

供应商： (单位盖章)

法定代表人

或其委托代理人(签字)：

地址：

电话：

传真：

年 月 日

备注：

１.报价保留整数。

报价（元） 完成天数



授权委托书

本人 (姓名)系 (供应商名称)的法定代表人，

现委托 (姓名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方

名义签署、说明、递交、 (项目名称）报价、签订合同和处

理有关事宜，其法律后果由我方承担。

供应商： (盖单位章)

法定代表人： (签字)

身份证号码：

委托代理人： (签字)

身份证号码：

年 月 日


